PORTO SEGURO – COMPANHIA DE SEGUROS, situada à Avenida Rio 
Branco nº 1489 e Rua Guaianases nº 1238, São Paulo/SP, Inscrita no CNPJ 
nº 61.198.164/0001-60, para prestar serviços de seguro de acidentes 
pessoais e coletivos de 174 servidores, no valor de R$ 34.149,24 (trinta e 
quatro mil, cento e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos) e de 143 
estagiários, no valor de R$ 28.065,18 (vinte e oito mil, sessenta e cinco reais 
e dezoito centavos), totalizando o valor de R$ 62.214,42 (sessenta e dois mil, 
duzentos e catorze reais e quarenta e dois centavos).  

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 22 de outubro de 2015. 

FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário-Geral de Administração